
 
Uchwała Nr XVIII/120/2007 

Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 29 stycznia 2008r. 

 
 

 
w sprawie: odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) oraz art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) 
 
Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 
  
 
 

§ 1 
 

 wyrazić zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy najmu z Niepublicznym Zakładem Opieki 
Zdrowotnej Przychodnia Lekarska w Rydzynie na okres dłuższy niż 3 lata, 
nieruchomości położonej przy ul. Rzeczypospolitej nr 9, z przeznaczeniem na 
prowadzenie świadczeń i usług zdrowotnych. 
 
 

§ 2 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


